
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Новоюгинская средняя  общеобразовательная школа 

636714  Томская область Каргасокский район село Новоюгино ул. Центральная № 74 

 телефон       37-1- 40 –директор /Факс 37-1-40  / E-mail novougino@yandex.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 31.08.2024                                                                                                                              № 254 

 

 

Об утверждении положения о наставничестве 

 

 

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и профессионального 

развития молодых и вновь прибывших педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о наставничестве в МКОУ «Новоюгинская СОШ» 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                                                                                                                    Л.А. Гурдина 

 

 
 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВОЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Гурдина 
Людмила Александровна, Директор

21.10.24 08:27 
(MSK)

Сертификат F3C872CA33EF9DFC462CE4C14CDE8D4C


